

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 35/2021–504202 ze dne 21.7.2021 (dále jen smlouva) spočívající v realizaci zakázky, která byla vysoutěžena pod původním názvem „Polní cesta HPC 1.1 v k. ú. Brůdek“ (dále jen zakázka), uzavřené:

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Adresa: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

Pobočka Domažlice

Adresa Haltravská 438, 344 01 Domažlice

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí pobočky

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dorota Šandová, odborný rada KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice

Tel.: +420 724 269 137

E-mail: d.sandova@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

EUROVIA Silba, a.s.

Sídlo: Lobežská 1191/74, 326 00 Plzeň

Zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva
Antonínem Navráilem, členem představenstva

Tel: xxx

E-mail: xxx

ID DS: kcydzt6

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel.: xxx

E-mail: xxx

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 142110168/0100

IČO: 64830551

DIČ: CZ 64830551 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 518.

(dále jen „zhotovitel“)

Preamble

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) je změna hodnoty závazku, jenž je vyvolaná celkovou potřebou uplatnění méněprací a víceprací nezbytně nutných pro dokončení původní veřejné zakázky.
2. Vícepráce spočívají v navýšení rozsahu zemních prací při uložení zeminy do násypů, odkopávek při hloubení nezapažených rýh a jam, oproti projektové dokumentaci zřízení zpevněné krajnice v úsecích, kde bylo nově navrženo osazení betonového silničního obrubníku, příkopového žlabu a položení podélné drenáže. Dodatečně byla navržena změna v zaústění ŽLB roury DN 400 do stávající šachty, zřízení nové uliční vpusti s odvodněním do vsakovací jámy. S těmito okolnostmi nemohl zhotovitel ani objednatel před započítáním plnění, jakkoliv kalkulovat. Změny jsou navrhovány s ohledem na to, aby byl co možná nejlépe naplněn smysl a účel původně zamýšlené realizace společného opatření.
3. Méněpráce spočívají v neprovádění odkopávek stávajícího krytu v celé šířce komunikace, neprovádění sanace v celém rozsahu projektové dokumentace, ale pouze lokální sanace včetně výhyben a sjezdů, neprovedení propustku pod hospodářským sjezdem, neprovádění protierozního zpevnění svahu. Stávající šachta umístěna v km 0,009 nebude rekonstruována v plném rozsahu. Likvidace pařezů nebyla prováděna ve spalovně v Chotíkově, tudíž nebude fakturována.
4. Rozsah a specifikace změn závazku – vícepráce:

Stavební objekt 100 - komunikace

Vícepráce spočívají v navýšení rozsahu zemních prací konkrétně uložení zeminy do násypů v úsecích km 0,337-0,361, 0,444 – 0,498 a 0,538 – KÚ včetně jejího vodorovného přemístění, hloubení nezapažených rýh z důvodu dodatečného položení podélné drenáže DN 160 v délce 189 m v úseku 0,093 – 0,282 a podélné rozšíření komunikace v celé trase polní cesty šířky 0,7 m. Dále bylo odsouhlaseno neprovádění otevřeného příkopu v km 0,093 – 0,323, ale osazení silničního obrubníku v délce 166 m a příkopového žlabu š 800 mm v délce 64 m včetně zpevněné krajnice v tomto úseku. V km 0,445 byla dodatečně navržena uliční vpusť s odvedením vody kanalizačním potrubím z PVC DN 150 do vsakovací jámy. Výčet jednotlivých položek týkajících se víceprací - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je uveden přehledně tabulkově v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Výše uvedené vícepráce představují v celkovém součtu finanční hodnotu 968.590,97 Kč bez DPH, tj. 18,38 % z celkové původní hodnoty závazku.

5. Rozsah a specifikace změn závazku – méněpráce:

Stavební objekt 100 – komunikace

Méněpráce spočívají v neprovádění odkopávek stávajícího krytu v celé šířce komunikace, neprovádění sanace v celém rozsahu projektové dokumentace, ale pouze lokální sanace v km 0,045 – 0,282 včetně výhyben a sjezdů, neprovedení propustku DN 400 pod hospodářským sjezdem v km 0,680. Z důvodu neprovádění otevřeného příkopu a nenarušení rostlého svahu nebude pokládána protierozní travní rohož v rozsahu 620 m². Likvidace pařezů nebyla prováděna ve spalovně v Chotíkově, tudíž nebude fakturována.

Konkrétní výčet jednotlivých položek týkajících se méněprací - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je uveden přehledně tabulkově v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Výše uvedené méněpráce v celkovém součtu představují finanční hodnotu 500.436,78 Kč bez DPH, tj. 9,50 % z celkové původní hodnoty závazku.

6. Potřeba uplatnění méněprací a víceprací, které plní stávající zhotovitel, je nezbytně nutná pro dokončení původní veřejné zakázky, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková změna hodnoty závazku dle § 222 odst. 6 zákona činí 1.469.027,75 Kč bez DPH, tj. 27,88 % a nepřekročí tedy 50 % původní hodnoty závazku.

I. Předmět dodatku

1. Celková cena díla za provedení díla v čl. III odst. 4 smlouvy se mění a nahrazuje takto:

bez DPH činí	5.737.077,67 Kč
DPH 21 % činí	1.204.786,31 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	6.941.863,98 Kč

2. Rekapitulace ceny dle stavebních objektů

Polní cesta HPC 1.1 v k.ú. Brůdek		
Objekt	Název objektu	Cena v Kč bez DPH
SO 100	Komunikace	5.118.243,48
	Vícepráce (NZHZ)	968.590,97
	Méněpráce (NZHZ)	- 500.436,78
SO 900	VRN	150.680,00
Cena celkem za dílo bez DPH		5.737.077,67
DPH sazba 21%		1.204.786,31
Cena celkem za dílo s DPH		6.941.863,98

3. Smluvní strany se dále dohodly na aktualizaci přílohy č. 2 smlouvy – nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), takovým způsobem, který reflektuje veškeré změny dle tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
- Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost originálu.

6. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 k dodatku – soupis víceprací

Příloha č. 2 k dodatku – soupis méněprací

Příloha č. 2 k SoD – aktualizovaný celkový soupis prací

Domažlice

9. 12. 2021

Za objednatele:

Elektronicky podepsáno

Plzeň

10. 12. 2021

Za zhotovitele:

Elektronicky podepsáno

.....
Ing. Jan Kaiser
vedoucí Pobočky Domažlice
Státní pozemkový úřad

.....
Josef Matoušek
předseda představenstva
EUROVIA Silba, a.s.

10. 12. 2021
Elektronicky podepsáno

.....
Antonín Navrátil
člen představenstva
EUROVIA Silba, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			968 590,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	968 590,97	203 404,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 171 995,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0		
Stavba:	POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE		
Místo:		Datum:	26.11.2021
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	EUROVIA Silba, a. s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		968 590,97	1 171 995,07
2911201	POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE	968 590,97	1 171 995,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 dodatku

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE

Objekt:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Brůdek

CC-CZ:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

968 590,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	968 590,97	21,00%	203 404,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 171 995,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE

Objekt: **POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE**

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 968 590,97

HSV - Práce a dodávky HSV 968 590,97

1 - Zemní práce	629 683,50
2 - Zakládání	36 857,27
5 - Komunikace pozemní	132 379,45
8 - Trubní vedení	11 616,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	158 054,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE

Objekt:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - VÍCEPRÁCE

Místo:

Brůdek

Datum:

26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

968 590,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

968 590,97

D 1

Zemní práce

629 683,50

N101	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně	m3	576,575	263,52	151 939,04
	VV		sanace km 0,045 - 0,282				
	VV		237*3,5*0,25				
	VV		rozšíření sjezd km 0,335				
	VV		16,0*4,0*0,4				
	VV		příkop skutečnost 0,030-0,060; 0,545-0,581; 0,589-0,716				
	VV		30,0*2,0*0,2+36,0*2,0*0,2+127*2,0*0,2				
	VV		od vtok. objektu 0,538-KÚ				
	VV		333*2,0*2*0,2				
N102	K	122252515	Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	670,050	103,70	69 484,19
	VV		odkopání svahu dle geodetického zaměření				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			670,05				
16	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	37,500	461,30	17 298,75
VV			vsakovací jáma				
VV			5,0*5,0*1,5				
18	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	37,800	672,70	25 428,06
VV			drenáž navíc 0,093 - 0,282				
VV			189*0,5*0,4				
19	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	0,600	474,60	284,76
VV			km 0,285-0,335 rozšíření				
VV			50*1,5*0,2				
VV			bez ŽB trub v km 0,680 L				
VV			-1,2*1,2*10				
20	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	52,160	474,60	24 755,14
VV			prodloužení propustku km 0,018				
VV			9,0*1,2*1,2				
VV			sanace výhyben				
VV			21*2,0*0,4+28*2,0*0,4				
N103	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	388,500	370,88	144 086,88
VV			km 0,335-0,545				
VV			210*0,5*0,2				
VV			sanace rozšíření komunikace ZÚ - KÚ				
VV			875*0,7*0,55	367,500			
50	K	162351124	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	2 882,400	35,00	100 884,00
VV			násypy km 0,542-KÚ				
VV			333*2,0*1,8*2				
VV			násypy km 0,444-0,498				
VV			54*2,0*1,8*2				
VV			násypy km 0,337-0,361				
VV			24*2,0*1,0*2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 441,200	36,90	53 180,28
	VV		násypy navíc 1441,2				
58	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 323,200	32,00	42 342,40
	VV		násypy km 0,538-KÚ				
	VV		333*2,0*1,8				
	VV		násypy km 0,444-0,498				
	VV		54*2,0*1,8				
	VV		násypy km 0,337-0,361				
	VV		24*2,0*1,0				
D	2		Zakládání				36 857,27
71	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně	m2	28,350	747,40	21 188,79
	VV		189*0,5*0,3				
72	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m2	5,670	673,40	3 818,18
	VV		189*0,06*0,5				
73	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	kus	189,000	62,70	11 850,30
	VV		189				
D	5		Komunikace pozemní				132 379,45
81	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	358,000	74,48	26 663,84
	VV		rozšíření km 0,093-0,323, rozšíření stejzdu km 0,335				
	VV		230*0,5*2+16*4,0*2				
84	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	179,000	341,47	61 123,13
	VV		rozšíření km 0,093-0,323, rozšíření stejzdu km 0,335				
	VV		230*0,5+16*4,0				
86	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	179,000	249,12	44 592,48
	VV		rozšíření km 0,093-0,323, rozšíření stejzdu km 0,335				
	VV		230*0,5+16*4,0				
D	8		Trubní vedení				11 616,22
N104	K	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	2 433,90	2 433,90
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
N105	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	957,70	957,70
VV							
N106	K	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	434,32	434,32
VV							
N107	K	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	208,00	208,00
VV							
N108	K	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	1,000	275,11	275,11
VV							
N109	K	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	177,51	177,51
VV							
N110	K	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50m	kus	1,000	366,00	366,00
VV							
N111	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	793,00	793,00
VV							
N112	K	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	3 330,60	3 330,60
VV							
N113	K	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	364,17	364,17
VV							
N114	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	7,000	325,13	2 275,91
VV							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					158 054,53
116	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu	m	166,000	230,40	38 246,40
VV							
117	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	166,000	144,00	23 904,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,810	2 718,00	15 791,58
VV			km 0,157-0,323 166				
VV			166*0,5*0,07				
128	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	9,000	2 160,00	19 440,00
VV			prodloužení propustku km 0,018				
129	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	9,000	2 970,00	26 730,00
VV							
N114	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	64,000	165,31	10 579,84
VV							
129	M	59227024	žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm	m	65,920	354,41	23 362,71
VV							

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

IC:
DIČ:

IC: 64830551
DIČ: CZ64830551

Projektant:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-500 436,78
---------------------	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-500 436,78	-105 091,72
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-605 528,50
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

- MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-500 436,78	-605 528,50
2911201	POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE	-500 436,78	-605 528,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 2 k dodatku

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Brůdek

CC-CZ:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-500 436,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-500 436,78	21,00%	-105 091,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-605 528,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE
Objekt: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 26.11.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-500 436,78
HSV - Práce a dodávky HSV		-500 436,78
1 - Zemní práce		-318 847,26
4 - Vodorovné konstrukce		-2 052,72
5 - Komunikace pozemní		-10 235,00
8 - Trubní vedení		-2 874,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-100 268,60
997 - Přesun sutě		-66 159,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE
 Objekt: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK - MĚNĚPRÁCE
 Místo: Brůdek Datum: 26.11.2021
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -500 436,78

D HSV Práce a dodávky HSV -500 436,78

D 1 Zemní práce -318 847,26

11	K	113107226	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem,	m2	-1 950,500	25,41	-49 562,21
----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

VV skutečnos sanace km 0,045 - 0,282 - dle SOD 2780 m2
 VV 237*3,5-2780= -1950,5 m2

15	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-1 329,800	57,63	-76 636,37
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

17	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	-0,720	672,70	-484,34
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

VV bez km 0,680
 VV -(0,3*2*0,6)*2

21	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georohoží včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	-620,000	50,82	-31 508,40
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

VV

22	M	1.R	travní rohož s travním semenem	m2	-744,000	109,25	-81 282,00
----	---	-----	--------------------------------	----	----------	--------	------------

VV

44	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů. průměru přes 100 do 300 mm	kus	-5 248,000	1,19	-6 245,12
----	---	-----------	--	-----	------------	------	-----------

VV

45	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů. průměru přes 300 do 500 mm	kus	-1 984,000	2,37	-4 702,08
----	---	-----------	--	-----	------------	------	-----------

VV

46	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů. průměru přes 500 do 700 mm	kus	-512,000	6,02	-3 082,24
----	---	-----------	--	-----	----------	------	-----------

VV

47	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů. průměru přes 700 do 900 mm	kus	-128,000	7,95	-1 017,60
----	---	-----------	--	-----	----------	------	-----------

VV

48	K	162309999.R	Poplatek za likvidaci pařezů	kus	-123,000	90,00	-11 070,00
----	---	-------------	------------------------------	-----	----------	-------	------------

VV

52	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	-729,783	50,00	-36 489,15
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

VV odkopy skutečnost - násypy - dle SOD

VV (576,575+670,05+41,5+1,8+121,4+39,192+118,4+388,5)-1441,2-1246

59	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-92,925	35,70	-3 317,42
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV sanace skutečnost - dle SOD

VV 367,5+207,375-667,8

60	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	-204,435	50,00	-10 221,75
----	---	----------	-----------------------------------	---	----------	-------	------------

VV -92,925*2,2 "Přepočtené koeficientem množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-181,583	11,66	-2 117,26
VV			odkopy skutečnost - dle SOD				
VV			(576,575+670,05+41,5+1,8+121,4+39,192+118,4+388,5)-2139				
62	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mí	m3	-3,600	136,50	-491,40
VV			-6*0,6				
63	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu	m3	-3,600	172,20	-619,92
VV			-0,36				
D			4	Vodorovné konstrukce			-2 052,72
74	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	-4,000	281,70	-1 126,80
VV			bez km 0,680				
76	K	452111111	Osazení betonových dílců prahů pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	-4,000	33,48	-133,92
VV							
77	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	-4,000	198,00	-792,00
VV							
D			5	Komunikace pozemní			-10 235,00
85	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	-115,000	89,00	-10 235,00
VV			bez km 0,093-0,323				
VV			230*0,5				
D			8	Trubní vedení			-2 874,00
93	K	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	-1,000	1 221,00	-1 221,00
VV							
95	K	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-1,000	1 653,00	-1 653,00
VV							
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			-100 268,60
125	K	919442313	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením přes 700 do 1000 mm	kus	-1,000	29 600,00	-29 600,00
VV			bez km 0,680				
126	K	919442313.R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	kus	-2,000	25 400,00	-50 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_08

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

KSO:
Místo: Brůdek

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:
SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	5 737 077,67
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 737 077,67	1 204 786,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 941 863,98
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_08

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

Místo: Brůdek

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 737 077,67	6 941 863,98	
100	Komunikace	5 586 397,67	6 759 541,18	STA
900	VRN	150 680,00	182 322,80	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

Objekt:

100 - Komunikace

KSO: 822 29 76

Místo: Brůdek

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

12285447

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 586 397,67

DPH základní
snížená

Základ daně

5 586 397,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 173 143,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 759 541,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

Objekt:

100 - Komunikace

Místo:

Brůdek

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel:

Datum:

6. 4. 2021

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 586 397,67

HSV - Práce a dodávky HSV

5 586 397,67

1 - Zemní práce

1 467 572,75

2 - Zakládání

118 372,28

4 - Vodorovné konstrukce

58 584,56

5 - Komunikace pozemní

2 984 343,56

8 - Trubní vedení

44 168,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

819 012,90

997 - Přesun sutě

92 485,93

998 - Přesun hmot

1 857,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK
Objekt: 100 - Komunikace

Místo: Brůdek
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel:

Datum: 6. 4. 2021
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 586 397,67

D HSV Práce a dodávky HSV 5 586 397,67

D 1 Zemní práce 1 467 572,75

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	355,000	10,50	3 727,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111211101					
VV			"stáv. náletové dřeviny v trase komunikace" 355					
VV			"(předpoklad)" 355,000					
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	82,000	110,00	9 020,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101101					
VV			"stáv. zeleň v trase komunikace" 82					
			82,000					
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	31,000	225,00	6 975,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101102					
VV			"stáv. zeleň v trase komunikace" 31					
			31,000					
4	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	8,000	475,00	3 800,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101103					
VV			"stáv. zeleň v trase komunikace" 8					
			8,000					
5	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101104					
VV			"stáv. zeleň v trase komunikace" 2					
			2,000					
6	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	82,000	40,00	3 280,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201101					
7	K	112201102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	31,000	75,00	2 325,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201102					
8	K	112201103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201103					
9	K	112201104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201104					
10	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	3,000	714,00	2 142,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107132					
VV			"stáv. retardér" 3					
			3,000					
11	K	113107226	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	829,500	25,41	21 077,60	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107226					
12	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2 780,000	18,00	50 040,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107242					
VV			"stáv. kryt komunikace"					
VV			"km 0,004 66 - 0,875 20" 2780					
					2 780,000			
13	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	6,000	2 773,00	16 638,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/120901121					
VV			"stáv. čela propustků"					
VV			"km 0,017 00 P" 2					
VV			"km 0,331 16 P" 2					
VV			"km 0,387 58 P" 2					
VV			Součet					
					2,000			
					2,000			
					2,000			
					6,000			
14	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 070,000	29,40	90 258,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123					
VV			"pouze v místech jejího výskytu, v tl. 0,2 m"					
VV			"určeno z příčných řezů" 3070					
					3 070,000			
151	K	122252515	Odkopávky a prokopávky zapážené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1 000 3 strojně	m3	670,050	103,70	69 484,19	
154	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1 000 m3 strojně	m3	576,575	263,52	151 939,04	
15	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,000	57,63	0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122452206					
16	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	41,500	461,30	19 143,95	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131351100					
VV			"VTOKOVÉ JÍMKY"					
VV			"km 0,023 31 P" 2					
VV			"km 0,542 76 P" 2					
VV			"vsakovací jáma"					
VV			5*5*1,5					
VV			Součet					
					2,000			
					2,000			
					37,500			
					41,500			
17	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,800	672,70	1 210,86	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132351101					
18	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	121,400	672,70	81 665,78	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132351102					
VV			"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"					
VV			"km 0,282 25 - 0,541 54 P" 0,5*0,4*259					
VV			"km 0,724 39 - 0,875 20 P" 0,5*0,4*159					
VV			"km 0,093-0,282 P" 189*0,5*0,4					
VV			Součet					
					51,800			
					31,800			
					37,800			
					121,400			
152	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	388,500	370,88	144 086,88	
19	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	39,192	474,60	18 600,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132351251					
20	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	118,400	474,60	56 192,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132351252					
VV			"pro ŽB trouby"					
VV			"PROPUSTEK"					
VV			"km 0,018 60" 1,2*1,2*16					
VV			"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"					
					23,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"km 0,081 02 P" 1,2*1,2*30		43,200			
	VV		9*1,2*1,2		12,960			
	VV		21*2*0,4+28*2*0,4		39,200			
	VV		Součet		118,400			
21	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georochozí včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	0,000	50,82	0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/155131312					
22	M	1.R	travní rohož s travním semenem	m2	0,000	109,25	0,00	
23	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	82,000	10,46	857,72	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201401					
	VV		"viz položka kácení" 82		82,000			
24	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	31,000	52,50	1 627,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201402					
	VV		"viz položka kácení" 31		31,000			
25	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	8,000	142,10	1 136,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201403					
	VV		"viz položka kácení" 8		8,000			
26	K	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	214,55	429,10	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201404					
	VV		"viz položka kácení" 2		2,000			
27	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	82,000	144,55	11 853,10	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201411					
	VV		"viz položka kácení" 82		82,000			
28	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	31,000	305,20	9 461,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201412					
	VV		"viz položka kácení" 31		31,000			
29	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000	707,00	5 656,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201413					
	VV		"viz položka kácení" 8		8,000			
30	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	1 235,50	2 471,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201414					
	VV		"viz položka kácení" 2		2,000			
31	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	82,000	29,82	2 445,24	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201421					
	VV		"viz položka odstranění" 82		82,000			
32	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	31,000	114,45	3 547,95	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201422					
	VV		"viz položka odstranění" 31		31,000			
33	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000	212,45	1 699,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201423					
	VV		"viz položka odstranění" 8		8,000			
34	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	263,55	527,10	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201424					
	VV		"viz položka odstranění" 2		2,000			
35	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	355,000	21,35	7 579,25	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301501 "viz položka kácení" 355 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					355,000			
36	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	328,000	1,30	426,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301931 "do 5-ti km" 4*82 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					328,000			
37	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	124,000	2,91	360,84	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301932 "do 5-ti km" 4*31 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					124,000			
38	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	32,000	5,18	165,76	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301933 "do 5-ti km" 4*8 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					32,000			
39	K	162301934	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	8,000	8,19	65,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301934 "do 5-ti km" 4*2 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					8,000			
40	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	328,000	1,33	436,24	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301951 "do 5-ti km" 4*82 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					328,000			
41	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	124,000	4,23	524,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301952 "do 5-ti km" 4*31 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					124,000			
42	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	32,000	13,27	424,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301953 "do 5-ti km" 4*8 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					32,000			
43	K	162301954	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	8,000	24,50	196,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301954 "do 5-ti km" 4*2 "(na místo určené obcí Všeruby)"								
					8,000			
44	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	0,000	1,19	0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301971								
45	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,000	2,37	0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301972								

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K		162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	0,000	6,02	0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301973					
47	K		162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	0,000	7,95	0,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162301974					
48	K		162309999.R	Poplatek za likvidaci pařezů	kus	0,000	90,00	0,00	
49	K		162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	476,000	30,00	14 280,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351104					
VV				"ornice na dočasnou skládku a zpět"					
VV				"ornice pro ohumusování" 238*2					
						476,000			
50	K		162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	3 440,400	35,00	120 414,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351124					
VV				"zemina na dočasnou skládku a zpět"					
VV				"zemina pro obsyp potrubí" 61*2					
VV				"zemina do násypů" 118*2					
VV				"zemina pro terénní úpravy" 100*2					
VV				333*2*1,8*2					
VV				54*2*1,8*2					
VV				24*2*1*2					
VV				Součet					
						3 440,400			
51	K		162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	376,000	45,00	16 920,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162651112					
VV				"odvoz výkopku zeminy - přebytečná ornice"					
VV				"celkem sejmuto ornice" 614					
VV				"ornice pro ohumusování" -238					
VV				Součet					
VV				"(odvoz na místo určené obcí Všeruby)"					
						614,000			
						-238,000			
						376,000			
52	K		162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	516,217	50,00	25 810,85	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162651132					
53	K		162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,000	215,20	1 291,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751157					
VV				"materiál z demolice čel stáv. propustku" 6					
						6,000			
54	K		162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	90,000	11,78	1 060,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751159					
VV				"do 25-ti km" 15*6					
VV				"(recyklační centrum AZS 98)"					
						90,000			
55	K		167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 720,200	36,90	63 475,38	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151102					
56	K		167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	238,000	31,85	7 580,30	CS ÚRS 2021 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ornice z dočasné skládky zpět"					
	VV		"ornice pro ohumusování" 238		238,000			
57	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	1 085,000	27,37	29 696,45	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171151101					
	VV		"určeno z příčných řezů" 1085		1 085,000			
58	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 441,200	32,00	46 118,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171151103					
	VV		"určeno z příčných řezů" 118		118,000			
	VV		"násypy navíc" 1323,2		1 323,200			
	VV		"(z vhodné nenamrzavé zeminy)"					
	VV		Součet		1 441,200			
59	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	574,875	35,70	20 523,04	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171151112					
60	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	1 264,725	50,00	63 236,25	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58380651					
61	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 957,417	11,66	22 823,48	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201201					
62	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	57,600	136,50	7 862,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101					
63	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	57,600	172,20	9 918,72	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175111109					
64	K	181151332	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	500,000	21,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181151332					
	VV		"hrubé terénní úpravy (ze zeminy z výkopku)"					
	VV		"orientačně" 100/0,2		500,000			
65	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	4 452,000	5,70	25 376,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181152302					
	VV		"KOMUNIKACE, KŘIŽOVATKY, VÝHYBNY, SJEZDY"					
	VV		"km 0,004 66 - 0,875 20" 3420 + 1032		4 452,000			
66	K	181411123	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1 755,000	9,80	17 199,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411123					
	VV		"viz položka rozprostření ornice" 2375-620		1 755,000			
	VV		"(odečtena plocha travní rohože)"					
67	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	54,405	207,00	11 261,84	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572100					
	VV		1755*0,031 "Přepočtené koeficientem množství		54,405			
68	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	1 290,000	36,78	47 446,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182151112					
	VV		"určeno z příčných řezů" 1290		1 290,000			
69	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 085,000	22,12	24 000,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182201101					
	VV		"určeno z příčných řezů" 1085		1 085,000			
70	K	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 375,000	31,36	74 480,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182301131					
		VV	"čistě terénní úpravy"					
		VV	"určeno z příčných řezů" 2375		2 375,000			
	D	2	Zakládání				118 372,28	
71	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	91,050	747,40	68 050,77	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/211561111					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"					
		VV	"km 0,282 25 - 0,541 54 P" 0,5*0,3*259		38,850			
		VV	"km 0,724 39 - 0,875 20 P" 0,5*0,3*159		23,850			
		VV	189*0,5*0,3		28,350			
		VV	Součet		91,050			
72	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	18,210	673,40	12 262,61	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212532111					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ"					
		VV	"km 0,282 25 - 0,541 54 P" 0,5*0,06*259		7,770			
		VV	"km 0,724 39 - 0,875 20 P" 0,5*0,06*159		4,770			
		VV	189*0,06*0,5		5,670			
		VV	Součet		18,210			
73	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	607,000	62,70	38 058,90	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212755216					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"					
		VV	"km 0,282 25 - 0,541 54 P" 259		259,000			
		VV	"km 0,724 39 - 0,875 20 P" 159		159,000			
		VV	189		189,000			
		VV	Součet		607,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				58 584,56	
74	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	14,500	281,70	4 084,65	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451315114					
75	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	24,000	203,40	4 881,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451317777					
		VV	"odláždění vtoku a výtoku"					
		VV	"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"					
		VV	"km 0,081 02 P" 3*2		6,000			
		VV	"km 0,584 86 P" 3*2		6,000			
		VV	"km 0,680 00 L" 3*2		6,000			
		VV	"PROPUSTEK (pouze výtok)"					
		VV	"km 0,542 76" 6		6,000			
		VV	Součet		24,000			
76	K	452111111	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	56,000	33,48	1 874,88	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452111111					
77	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	56,000	198,00	11 088,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223733					
78	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	9,855	2 763,00	27 229,37	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452312151					
		VV	"pod ŽB trouby, tl. lože 0,15 m"					
		VV	"PROPUSTKY"					
		VV	"km 0,018 60" 0,9*16*0,15		2,160			
		VV	"km 0,542 76" 0,9*7*0,15		0,945			
		VV	"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"					
		VV	"km 0,081 02 P" 0,9*30*0,15		4,050			
		VV	"km 0,584 86 P" 0,9*10*0,15		1,350			
		VV	"km 0,680 00 L" 0,9*10*0,15		1,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,855			
79	K	452318510.R	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek	m3	2,520	3 573,00	9 003,96	
	VV		"lemování zádlažby vtoku a výtoku"					
	VV		"PROPUSTEK"					
	VV		"km 0,542 76" 0,3*2*0,6		0,360			
	VV		"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"					
	VV		"km 0,081 02 P" (0,3*2*0,6)*2		0,720			
	VV		"km 0,584 86 P" (0,3*2*0,6)*2		0,720			
	VV		"km 0,680 00 L" (0,3*2*0,6)*2		0,720			
	VV		Součet		2,520			
80	K	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	422,10	422,10	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452386111					
	VV		"REVIZNÍ ŠACHTA" 1		1,000			
	VV		"(Š1)"					
D	5		Komunikace pozemní				2 984 343,56	
81	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9 239,000	74,48	688 120,72	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111					
	VV		"KOMUNIKACE, KŘÍŽOVATKY, VÝHYBNY, SJEZDY"					
	VV		230*0,5*2+16*4*2		358,000			
	VV		"km 0,004 66 - 0,875 20" (3402,5 + 1044) + (3402,5 + 1032)		8 881,000			
	VV		Součet		9 239,000			
82	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	17,500	95,15	1 665,13	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851113					
	VV		"ZPOMALOVACÍ PRÁH" 5*3,5		17,500			
83	K	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	17,500	121,83	2 132,03	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861113					
	VV		"ZPOMALOVACÍ PRÁH" 5*3,5		17,500			
84	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	3 796,500	341,47	1 296 390,86	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565155121					
	VV		"KOMUNIKACE, KŘÍŽOVATKY, VÝHYBNY, SJEZDY"					
	VV		"km 0,004 66 - 0,875 20" 3402,5 + 215		3 617,500			
	VV		"km 0,093 - 0,323" 230*0,5+16*4		179,000			
	VV		Součet		3 796,500			
85	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	755,500	89,00	67 239,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/569831111					
86	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 581,500	249,12	892 223,28	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134221					
	VV		"KOMUNIKACE, KŘÍŽOVATKY, VÝHYBNY, SJEZDY"					
	VV		"km 0,015 00 - 0,875 20" 3402,5		3 402,500			
	VV		"km 0,093-0323" 230*0,5+16*4		179,000			
	VV		Součet		3 581,500			
87	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	24,000	847,80	20 347,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/594511111					
	VV		"odláždění vtoku a výtoku"					
	VV		"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"					
	VV		"km 0,081 02 P" 3*2		6,000			
	VV		"km 0,584 86 P" 3*2		6,000			
	VV		"km 0,680 00 L" 3*2		6,000			
	VV		"PROPUSTEK (pouze výtok)"					
	VV		"km 0,542 76" 6		6,000			
	VV		Součet		24,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K		596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	17,500	325,80	5 701,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596212210					
		VV		"ZPOMALOVACÍ PRÁH"					
		VV		3*3,5		10,500			
		VV		2*3,5		7,000			
		VV		Součet		17,500			
89	M		59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	10,815	291,00	3 147,17	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59245020					
		VV		"viz položka kladení"					
		VV		3*3,5		10,500			
		VV		10,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		10,815			
90	M		59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	7,210	337,00	2 429,77	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59245005					
		VV		"viz položka kladení"					
		VV		2*3,5		7,000			
		VV		7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		7,210			
91	K		599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	24,000	206,10	4 946,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/599632111					
D 8 Trubní vedení								44 168,62	
163	K		28661938	mříž litinová 600/40T, 420x620 DN 400	kus	1,000	3 330,60	3 330,60	
158	K		59223856	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50 mm	kus	1,000	208,00	208,00	
159	K		59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50	kus	1,000	275,11	275,11	
160	K		59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130 mm	kus	1,000	177,51	177,51	
164	K		59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300 mm	kus	1,000	364,17	364,17	
157	K		592238850	dno pro uliční vpust s výtokovým otvorem betonové 450x330x50 mm	kus	1,000	434,32	434,32	
161	K		592238866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50 mm	kus	1,000	366,00	366,00	
155	K		59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm	kus	1,000	2 433,90	2 433,90	
165	K		871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	7,000	325,13	2 275,91	
92	K		894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894411131					
		VV		"REVIZNÍ ŠACHTA" 1		1,000			
		VV		"(Š1)"					
93	M		59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	0,000	1 221,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224161					
94	M		59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224176					
95	M		59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	0,000	1 653,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224312					
96	M		59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224064					
97	K		895611111.R	Drenážní výúst' z betonových trub VT vč. odláždění lom. kamenem	kus	2,000	2 337,00	4 674,00	
		VV		"VYÚSTĚNÍ PODÉLNÉ DRENÁŽE"					
		VV		"km 0,282 25 P" 1		1,000			
		VV		"km 0,828 69 L" 1		1,000			
		VV		Součet		2,000			
156	K		895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální	kus	1,000	957,70	957,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	909,00	909,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899103112					
	VV		"REVIZNÍ ŠACHTA" 1		1,000			
	VV		"(Š1)"					
99	M	28661933	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125</i>	kus	1,000	2 668,00	2 668,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28661933					
100	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	410,40	410,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899202211					
	VV		"stáv. UV v trase" 1		1,000			
	VV		"(Š1)"					
162	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahnou pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	793,00	793,00	
101	K	899999999.R	Demontáž uliční vpusti vč. přípojky, zemních prací	ks	1,000	4 105,00	4 105,00	
	VV		"v místě napojení na stáv. kanalizaci" 1		1,000			
	VV		"(Š1)"					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				819 012,90	
167	K	592270024	žlabovka příkopová betonová	m	65,920	354,41	23 362,71	
102	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	241,20	482,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/912211111					
	VV		"v místě napojení na sil. II/184" 2		2,000			
103	M	404451599.R	<i>sloupek silniční plastový 1200 mm Z11g</i>	kus	2,000	250,00	500,00	
104	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	4,000	48,24	192,96	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/913121111					
	VV		"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"					
	VV		"B 1" 1		1,000			
	VV		"E 12" 1		1,000			
	VV		"IP 10a" 1		1,000			
	VV		"E 3a" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
105	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	360,000	6,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/913121211					
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 90 dní"					
	VV		90*4		360,000			
106	K	913221113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světel	kus	1,000	161,10	161,10	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/913221113					
	VV		"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"					
	VV		"Z2 + S7" 1		1,000			
107	K	913221213	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113	kus	90,000	63,80	5 742,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/913221213					
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 90 dní"					
	VV		90*1		90,000			
108	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	188,10	1 128,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/914111111					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"B 20a" 2		2,000			
	VV		"B 20b" 2		2,000			
	VV		"A 7b" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
109	M	40445601	<i>výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm</i>	kus	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445601					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz položka montáž"					
	VV		"A 7b" 2		2,000			
110	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	640,00	2 560,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445620					
	VV		"viz položka montáž"					
	VV		"B 20a" 2		2,000			
	VV		"B 20b" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
111	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	1 202,90	4 811,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/914511112					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"A 7b + B 20a" 2		2,000			
	VV		"B 20b" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
112	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	458,10	1 832,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445225					
113	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	4,000	421,20	1 684,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445240					
114	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	166,15	664,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445256					
115	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	16,20	64,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445253					
116	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	187,000	230,40	43 084,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916131213					
	VV		"km 0,157-0,323" 166		166,000			
	VV		"ZPOMALOVACÍ PRÁH" 7+7+3,5+3,5		21,000			
	VV		Součet		187,000			
117	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	187,000	144,00	26 928,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59217031					
118	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	7,000	197,10	1 379,70	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916231213					
	VV		"ZPOMALOVACÍ PRÁH" 3,5+3,5		7,000			
119	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	7,000	122,00	854,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59217016					
120	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,545	2 718,00	17 789,31	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916991121					
	VV		"tloušťka lože cca 0,17 m"					
	VV		166*0,5*0,07		5,810			
	VV		0,5*21*0,07		0,735			
	VV		Součet		6,545			
121	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	7,500	46,08	345,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919112213					
	VV		"v místě styku stáv. a nového asf. krytu"					
	VV		"KOMUNIKACE"					
	VV		"ZÚ km 0,004 66" 7,5		7,500			
122	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	7,500	135,90	1 019,25	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919121213					
	VV		"stýčná spára stáv. a nového asf. krytu"					
	VV		"KOMUNIKACE"					
	VV		"ZÚ km 0,004 66" 7,5		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	919411111	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	1,000	27 100,00	27 100,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919411111					
		VV	"km 0,542 76 L" 1		1,000			
124	K	919413111	Vtoková jámka propustku z betonu prostého tř. C 12/15, propustku z trub DN do 800 mm	kus	2,000	33 100,00	66 200,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919413111					
		VV	"km 0,023 31 P" 1		1,000			
		VV	"km 0,542 76 P" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
125	K	919442313	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením přes 700 do 1000 mm	kus	2,000	29 600,00	59 200,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919442313					
126	K	919442313.R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	kus	4,000	25 400,00	101 600,00	
		VV	"vtoková a výtoková strana"					
		VV	"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"					
		VV	"km 0,081 02 P" 2		2,000			
		VV	"km 0,584 86 P" 2		2,000			
		VV	"km 0,680 00 L"					
		VV	Součet		4,000			
127	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m	kus	32,000	2 524,00	80 768,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919492913					
		VV	"km 0,081 02 P" 30-4		26,000			
		VV	"km 0,584 86 P" 10-4		6,000			
		VV	Součet		32,000			
128	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	32,000	2 160,00	69 120,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919521120					
		VV	"km 0,018 60" 23		23,000			
		VV	"km 0,542 76" 9		9,000			
		VV	Součet		32,000			
129	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	32,000	2 970,00	95 040,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59222022					
130	K	919521120.R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	kus	3,000	19 220,00	57 660,00	
		VV	"vtoková a výtoková strana"					
		VV	"PROPUSTKY"					
		VV	"km 0,018 60" 1		1,000			
		VV	"km 0,542 76" 2		2,000			
		VV	Součet		3,000			
131	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,000	4 380,00	78 840,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919535558					
132	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	10,700	37,71	403,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919731122					
		VV	"podél vybourané části ÚK"					
		VV	"KOMUNIKACE"					
		VV	"ZÚ km 0,004 66" 7,5		7,500			
		VV	"KÚ km 0,875 20" 3,2		3,200			
		VV	Součet		10,700			
133	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,700	75,60	808,92	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735112					
		VV	"v místě napojení na stáv. asfaltobet. kryt ÚK"					
		VV	"KOMUNIKACE"					
		VV	"ZÚ km 0,004 66" 7,5		7,500			
		VV	"KÚ km 0,875 20" 3,2		3,200			
		VV	Součet		10,700			
166	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	64,000	165,31	10 579,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	45,000	40,05	1 802,25	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938902111 "stáv. sil. příkop v trase" 45		45,000			
135	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	1 950,000	2,71	5 284,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938908411 "během a po skončení stav. prací" "kryt silnice II/184" 6,5*100*3		1 950,000			
136	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 950,000	1,68	3 276,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909311 "během a po skončení stav. prací" "kryt silnice II/184" 6,5*100*3		1 950,000			
137	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	5,000	332,10	1 660,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966006132 "stáv. svislé DZ v trase" "P 2" 1 "A 7b + E 3a" 2 "B 20a + IP 2" 2 Součet		1,000 2,000 2,000 5,000			
138	K	966006211	Odstranění (demonťáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	9,000	48,24	434,16	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966006211 "stáv. svislé DZ" "P 2" 1 "A 7b" 2 "E 3a" 2 "IP 2" 2 "B 20a" 2 Součet		1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 9,000			
139	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	26,700	698,00	18 636,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966008112					
140	K	966999999.R	Přeložka kamenného křížku	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
VV			"stáv. kamenný křížek v trase" 1		1,000			
D		997	Přesun sutě	92 485,93				
141	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	414,200	45,00	18 639,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551					
142	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 656,800	2,00	3 313,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559					
143	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	504,700	45,00	22 711,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221561 "živičný kryt" 503,2 "beton. sut" 1,5 Součet		503,200 1,500 504,700			
144	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12 112,800	2,00	24 225,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221569 "do 25-ti km" 24*(503,2+1,5)		12 112,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"(recyklační centrum AZS 98)"					
145	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	27,090	45,00	1 219,05	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221571					
146	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	650,160	2,00	1 300,32	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221579					
147	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	40,140	149,00	5 980,86	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221861					
148	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	503,200	30,00	15 096,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221875					
VV			"celkem" 503,2		503,200			
D 998			Přesun hmot				1 857,07	
149	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 857,068	1,00	1 857,07	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

Objekt:

900 - VRN

KSO:

Místo: Brůdek

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

12285447

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 680,00	21,00%	31 642,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 322,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK

Objekt:

900 - VRN

Místo:

Brůdek

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel:

Datum:

6. 4. 2021

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 680,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 680,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

123 750,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

11 670,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 1.1 V K.Ú. BRŮDEK
 Objekt: 900 - VRN

Místo: Brůdek
 Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
 Zhotovitel:

Datum: 6. 4. 2021
 Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 150 680,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 680,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 123 750,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011314000
 VV "nálezová zpráva" 1

1,000

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	2,000	16 675,00	33 350,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000
 VV "vytýčení stavby" 1
 VV "vytýčení podzemních inž. sítí" 1
 VV Součet

1,000

1,000

2,000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	15 180,00	15 180,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000
 VV "zaměření skutečného provedení stavby" 1

1,000

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	4,000	18 055,00	72 220,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000
 VV "na základě geodetického polohopisného a výškopisného zaměření" 4

4,000

D VRN3 Zařízení staveniště 13 200,00

5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032103000
 VV "stavební buňka" 1
 VV "mobilní WC" 1
 VV Součet

1,000

1,000

2,000

6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034503000
 VV "publicita" 2
 VV "výstražné tabulky na staveništi" 2
 VV Součet

2,000

2,000

4,000

7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/039103000
 VV "stavební buňka" 1
 VV "mobilní WC" 1
 VV Součet

1,000

1,000

2,000

D VRN4 Inženýrská činnost 11 670,00

8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	komple t	1,000	11 670,00	11 670,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-----------------	-------------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043154000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle TKP" 1		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 060,00	
9	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	komple t	1,000	2 060,00	2 060,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000					
	VV		"dodatečná ochrana podz. inž. sítí" 1		1,000			
	VV		"(dle požadavků správců jednotlivých podz. inž. sítí)"					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST